
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 10 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 876

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANA 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-

PR 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 23/05/2023, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o  registro de preços para 
eventual e futura aquisição parcelada de cestas básicas contendo itens de 
gêneros alimentícios e de higiene pessoal, a fim de garantir a execução 
das políticas de assistência social através da concessão de benefício 
eventual. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Cruzmaltina e através do site 
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3454-1103. 
 

Cruzmatina, 09 de Maio de 2023. 
 
 

Natal Casavechia  
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2023 às 22:34:21

                               1 / 3



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 10 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 876

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
Pregão Eletrônico 09/2023 

Contrato Administrativo nº 034/2023 
 
 
 
CONTRATANTE:  
O MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, situado na SEDE DO PAÇO MUNICIPAL na Avenida 
Padre Gualter Farias Negrão, n. 40 - Centro, CNPJ 01.615.393/0001-00, a seguir 
denominado CONTRATANTE, neste ato representado por seu (a) Prefeito (a) Senhor (a) 
NATAL CASAVECHIA, portador (a) da cédula de identidade R.G. nº 3.791.838-5/SESP-
PR, CPF nº 516.796.129-72. 
 
 
FORNECEDOR:  
A empresa OPEN VEICULOS LTDA, CNPJ 04.675.147/0001-32, localizada na Avenida 
Brasil nº 1339 na cidade de Cascavel, Estado do Paraná, a seguir denominada 
CONTRATADA, representada por MARCOS ANTONIO URIO, portador (a) da cédula de 
identidade R.G. Nº 4.300.398-4/SESP-PR, CPF nº 706.928.319-91, residente na Rua Terra 
Rosa nº 1.425 - Casa 107, Bairro Pacaembu, na cidade de Cascavel, Estado do Paraná, 
 
 
OBJETO:  
Do presente contrato é o fornecimento do seguinte equipamento: VEÍCULO HATCH para a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICIPIO DE CRUZMALTINA - 
lote nº 01 
 
 
VALOR MAXIMO DO LOTE:  
R$ 68.000,00 ( SESSENTA E OITO MIL REAIS), cujo pagamento correrá à conta dos 
recursos proveniente do Recursos Orçamentários: 
 

Cód. 
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./
Ativ. 

Elemento Desp. Fonte 

168 08.001.15.122.0002 2013 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

 
1000 

594 08.001.15.122.0002 2013 4.4.90.52.00.00 - Equipamento e Material 
Permanente 

 
810 

 
 
FORO:  
COMARCA DE FAXINAL, ESTADO DO PARANÁ 
 
 
LOCAL E DATA: 
CRUZMALTINA/PR, 10 DE MAIO DE 2023.  
 
 
 
 

NATAL CASAVECHIA  
PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2023 às 22:34:21

                               2 / 3



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Quarta-Feira, 10 de Maio de 2023                                                                                                 Edição Nº: 876

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166 

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 02.030.347/0001-02 
CEP: 86.855-000 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO 05/2023 

 

 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cruzmaltina - CNPJ: 09.423.582/0001-93 

CONTRATADA: CIAMAQUINAS OFFCCE LTDA-ME. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO E ARMARIO DE ESCRITORIO 
PREÇO: R$ 2.091,90 (dois mil, noventa e um reais e noventa centavos). 

 

Vigência: 30 dias, contados da data de sua assinatura. 

 

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 10 de maio 2023. 

 

 

 

 

RICARDO VIEIRA DA SILVA 

Presidente do Poder Legislativo 

 
 

PODER LEGISLATIVO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2023 às 22:34:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-05-10T22:34:21-0300




